Mille quatercentum Domini cum fluxerit ortus

Octaginta simul quintum non finiet annum,

Ecce novus coluber validus deprehensus ab armis
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Adriacis fugiet. Ligurum quoque desert urbes

Confusus potius mundo quam iungere clemens,

Perfida tuscorum rabies non proderit illi

Atque potens Genua3 populus qui fcedere falso

Ispanum Latijdominum sibi iungere quoeret

:

Se Tibrim cedent raptores atque tiranni

Italie nam fata parant regnare Leonem.

^^ Taurus i^. 22

^^ Caput draconis ag,

^^ Luna ri. a8

\^ rum ^r

Geminii ^^/^
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filio duodecimo, mense marcii indicione i Rivo alto. Pro eo qpiod salinas

preparatas usque ad absitorias in tempore totos vestros consortes dedistis et

tradidistis in curtis palacii de illas quas ellevastis in ipsa pallude et terrenis

que dicitur de arcomes que est proprietas palacii nostri et illam vobis largi-

vimus fundamentum salinarum construendum tenente toto ipso fundamento

sicut se comprendlt ab uno suo capite in palude amurianense et alio in ter-

rena palacii nostri uno latere in comenzaria que vadit ad Torcellum et alio

in comenzaria barbarani Ideo nos Petrus deo auxiliante dux veneticorum

filio . . . domino Petro duci Candiano una pariter cum itemque duce filio

meo cum successoribus nostris ab hodie damus tradimus atque concedimus

tibi Martino filio Dominico Cancani et ab heredibus ac proheredibus posteris-

que vestris pro futurum possidendi hoc est una sallina de illas quas ellevastis

in predicta pallude et terrenas palacii nostri totas ipsas sallinas uno cor-

pore coniunctas ab uno latere, in alio in Felice da Molino et alio in Marino

fratri suo simul jaglaciones et transiaglaciones suas et porciones de terrenas

suas juxtas istas tuas sallinas una cum introitos et exitos suos et vias suas

sicut ad nos ceteros pertinentibus tibi ut secundum vestram promissionem

quantum cum consortibus de ipso fundamento nobis et in nostro palacio

scribere fecistis et earn observantes et adimplentes ab hac die in Dei nomine
ipsas sallinas habeas teneas possideas jure domirjioque tuo in perpetuum

vindices ad que defendas tuisque heredibus ac pro seu posteris relinquas

habendi tenendi vendendi donandi commutandi vel quia quid vobis placuerit

faciendi nullo tibi homine contradicente salvo censo ad en . . . nostro

palacio id est pro uno quoque rotante anno sel modio uno pro una quaque

sallina quando levaveris de eas usque ad decern modias de salle et si minus
de decern modias per annum levaveris tunc tres dies pro ipsa sale censum
in nostro palacio dare debeas ipsum predictum censum salvum et cunctam